
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   117/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

117/2022

24/08/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO E CONSTRUÇÃO DE
MARCENARIA LUDICA, FIXA E RESISTENTE AO TEMPO, A SER INSTALADA NA
PRAÇA MUNICIPAL DALILO QUINTINO PEREIRA, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MAO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO

117/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

117/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 06/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EDERSON SADY BILIBIO 71763724972

R$ 9.800,001,000 9.800,00001 - CASINHA DE MADEIRA. ESTRUTURA PRINCIPAL, QUADRADOS
CONFECCIONADOS EM MADEIRA DE PINHEIRO 5 X 5 CM
PLAINADOS; PAREDE EM MADEIRA DE PINUS BAULEADA, TIPO
MEIA LUA; ASSOALHO EM MADEIRA COM ESTRUTURA REFORÇADA
EM EUCALIPTO; TAMANHO APROXIMADO 3,00 X3,50 MTS, COM 2,10
DE ALTURA, CONTENDO DUAS PORTAS DE MADEIRA, PARTE
SUPERIOR COM VIDROS E FECHADURA, QUATRO JANELAS DE
MADEIRA COM VIDROS: VARANDA NA AREA EXTERNA DE 1.50 X
3,00, COM GRADES PROTETORAS COM 0,70 CM DE ALTURA EM
MADEIRA PLAINADA E DESQUINADAS, PONTA SUPERIOR
ARREDONDADAS; COBERTURA EM CHAPAS DE FIBROCIMENTO4
MM PINTADAS; PINTURA EXTERNA EM VERNIZ MARITIMO E
INTERNA COM TINGIDOR; MONTADA COM PARAFUSOS EM ACO
GALVANIZADO. COM ESTRUTURA PARA PODER SER DESMONTADA
POSTERIORMENTE. ENTREGA MONTADA NO LOCAL - Marca:
BILIBIO

UN

R$ 9.800,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 9.800,0004.001.12.122.0021.2014.3.3.90.00.00Administração Geral dos Bens e Serviços da Secretaria de

Educação

06/09/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-09-06T09:30:06-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




